
MED

Dr Orto Med OBUV 
 profylaktická a speciální 

PRO OSOBY, PRO KTERÉ JE       
POHODLÍ  PŘI POUŽÍVÁNÍ VELMI DŮLEŽITÉ

PŘÍRODNÍ  
KŮŽE  
zaručuje perfektní hygienické podmínky  
i při dlouhodobém používání

NEJVYŠŠÍ KVALITA
použitých materiálů  

zajišťuje trvanlivost obuvi

SPRÁVNÁ VÝŠKA  
PODPATKŮ 
rovnoměrně rozděluje tělesnou  
hmotnost a tím umožňuje udržovat  
správné držení těla

PRUŽNÁ, ANATOMICKY  
TVAROVANÁ PODEŠEV   

 zamezuje pohybu nohy  
do strany během chůze

SPRÁVNÁ  
CIRKULACE VZDUCHU 

je zajištěna díky
vhodné konstrukci svršku

Doporučovaná zejména osobám pracujícím 
ve ZDRAVOTNICTVÍ

POLSKÉ



MED

1 MODEL VELIKOST
157D001 35-41 

10 MODEL VELIKOST
157D006 35-41 

2 MODEL VELIKOST
157D002 35-41

3 MODEL VELIKOST
157D003 35-41

4 MODEL VELIKOST
157D004 35-41

5 MODEL VELIKOST
157D005 35-41

6 MODEL VELIKOST
157M101 40-47

7 MODEL VELIKOST
157M102 40-47

8 MODEL VELIKOST
157M103 40-47

9 MODEL VELIKOST
157M104 40-47

Dr Orto Med
profylaktická a speciální OBUV

www.drorto.pl
PŘÍRODNÍ  
KŮŽE


